

2021 год.

ул. Карбышева 61 2021 год.	единица изм.	Объём	Стоимост ь за одну единицу, р уб	период	Сумма	Сумма
Услуга						
Номенклатура						
ООО "Умный город"						
1. Затраты по уборке МОП	мес				114 276,84	1,95
Средство для мытья пола	шт	51	2,76	12	1689,12	0,03
Полотно нетканное	м	15	5,02	12	903,60	0,02
Зарплата уборщицы (в т ч налог)	мес	12	9017,86	1	108214,32	1,84
Мешки, пакеты для мусора	уп	16	4,86	12	933,12	0,02
Совок	шт	1	139,92	1	139,92	0,00
Веник	шт	1	132,00	1	132,00	0,00
перчатки резиновые	шт	17	2,36	12	481,44	0,01
Белизна	шт	47	2,09	12	1178,76	0,02
Чистящее средство	шт	11	4,58	12	604,56	0,01
2. Затраты по уборке прилегающей территории МКД	мес				108 717,86	1,85
соль	кг	62	5,89	1	365,18	0,01
перчатки тканевые	шт	8	1,10	12	105,60	0,00
Губки	шт	3	0,91	12	32,76	0,00
Зарплата дворника (в т ч налог)	мес	12	9017,86	1	108 214,32	1,84
3. Обеспечение устранения аварий на внутридомовых, инженерных системах МКД	кв.м				52 780,46	0,90
Аварийно диспетчерское обслуживание	кв.м	5 055,60	0,87	12	52 780,46	0,90
4. Обслуживание и ремонт вентканалов	шт	173,000			5 607,45	0,10
Проверка вент.каналов	шт	255	7,33	3	5 607,45	0,10
5. Осмотр, тех. обслуживание, испытание эл. оборудования и сетей	шт	83,000			31344,20	0,53
Зарплата электрика (в т.ч. Налог)	мес	12	2435,55	1	29226,60	0,50
Лампа светодиодная	шт	11	5,24	12	691,68	0,01
Клеменник	шт	1	29,34	1	29,34	0,00
Выключатель 1-клавишный	шт	1	8,23	12	98,76	0,00
Выключатель 2-клавишный	шт	1	11,25	12	135,00	0,00
Лампа ЛОН	шт	19	1,02	12	232,56	0,00
Розетка 1-местная	шт	1	6,50	12	78,00	0,00
Провод	м.	1	69,60	1	69,60	0,00
лампа накаливания	шт	27	1,26	12	408,24	0,01
Пена монтажная	шт	1	27,60	12	331,20	0,01
Стартер	шт	2	21,61	1	43,22	0,00
6. Работа и услуги по управлению МКД					367 055,07	6,25
7. Работа по содержанию и ремонту лифтов					117 057,00	1,99
Обслуживание лифтов	шт	3	3329,00	11	109857,00	1,87
оценка соответствия лифта	шт	3	2100,00	1	6300,00	0,11
страхование ответственности по лифтам	шт	3	300,00	1	900,00	0,02
8. Работа по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования (КШ 32-60)	шт				3760,00	0,06
Осмотр и обслуживание газ.систем (стояки)	шт	12	284,00	1	3408,00	0,06
Проверка на плотность	шт	44	8,00	1	352,00	0,01
Работа с населением по обеспечению требований ГО и ЧС					709,26	0,01

Обучение персонала	чел.	1	709,26	1	709,26	0,01
Работы по содержанию земельного участка и МАФ						0,00
9. Покраска МАФ	шт	8			2809,36	0,05
Валик порол	шт	12	208,33	1	2499,96	0,04
Кисть	шт	1	91,40	1	91,40	0,00
Краска садовая	б	2	109,00	1	218,00	0,00
10. установка, ремонт поливочного водпровода (крана)					2 547,60	0,04
11. Покос травы	м2	986	2,270	3	6 714,66	0,11
12. Ремонт теплового узла, замена запорной арматуры	шт				5995,74	0,10
13. Техобслуживание теплового узла	шт				18968,07	0,32
Обслуживание теплового узла	шт	3	600,00	10	18000,00	0,31
Промывка системы отопления	м3	3	322,69	1	968,07	0,02
14. Ремонт трубопровода ГВС	шт				5252,51	0,09
15. Установка, обслуживание оборудования КИПа					91 935,00	1,57
Демонтажно-монтажно ремонтные работы	шт	6	5120,00	1	30720,00	0,52
.Поверочные работы	шт	3	5535,00	1	16605,00	0,28
ТО манометров	шт	3	2850,00	1	8550,00	0,15
Пусконаладочные работы	шт	6	4585,00	1	27510,00	0,47
Регулировочные работы	шт	6	1425,00	1	8550,00	0,15
16. Покраска фасада	м2				543,75	0,01
Ремонт межпанельных швов	кг	3	181,25	1	543,75	0,01
17. Ремонт кровли кв. 36,105					74 938,00	1,28
Кровля	кв.м.	122	480,00	1	58 608,00	1,00
Примыкание	кв.м.	36	460,00	1	16 330,00	0,28
18. Ремонт системы отопления					9 534,50	0,16
19. Полив	м3	194,000			3 666,05	0,06
Итого за год при действующем тарифе (16,29 руб)					1 024 213,38	17,45
Коммунальные услуги ОИ МКД (КРСОИ)						
	ХВС				48198	
	ГВС				159165	
Итого сумма за год	м3				1 231 576,38	20,98
Задолженность на 31.12.2021					29689,7	

Генеральный директор

Пузин А.И.

